312790"466206'

ОТ

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

jyb уУ *{£оЦ~}>

О внесении изменения в распоряжение
администрации города Тулы
от 11.06.2024 № 1/3672-р

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании ходатайства общества с ограниченной
ответственностью «Газпром газификация» об установлении публичного
сервитута, Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 11.06.2024
№ 1/3672-р «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:

в пункте 1 текст «Межпоселковый газопровод к д. Берники муниципальное.
образование город Тула» заменить текстом «Газопровод межпоселковый
к д. Берники муниципального образования город Тула Тульской области».

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города
Тулы в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
направить его копию:

- в орган, осуществляющий регистрацию прав;
- обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газификация»

(ИНН 7813655197, ОГРН 1217800107744).
3. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации города

Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. ^ — .

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы

!/' <• / у11 jwwieiшс у
У/// ИНФОРМАЦИОННО" \ •
[ : " \  П О Л И Т И К И

У— \ И социальных
У/Л КОММУНИКАЦИЙ
\ \ 1

\Д.О. Ярцев

А А V У 9 2 4